i

m MO IOl
ﬁ I\{H 'fﬂk}h“ mgmtiming.:

=== EE ©

#federmoto @
Camp. Italiano Senior e Femminile Mont Veteran - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- # 114 DAL BOSCO M. - Yamaha s 10 2:00.534 17:25:02.864 ’ 1:50.046 17:19:49.718
1 1:54.075 17:08:33.309  Ppo. 5 - # 544 RICCIO M. - Husqvarna A 8 1:44.188 17:21:33.906
2 1:44.151 17:10:17.460 1 2:03.104 17:07:49.456 ° 2:02.552 17:23:36.458
3 4:25.650 17:14:43.110 2 2:02.559 17:09:52.015  Po. 9 - # 211 TERENZI A. - Yamaha J05 a6e
4 1:40.915 17:16:24.025 3 1:58.193 17:11:50.208 1 2:05.103 17:07:47.060
5 3:09.685 17:19:33.710 4 1:43.687 17:13:33.895 2 2:11.254 17:09:58.314
6 1:39.370 17:21:13.080 5 2:07.965 17:15:41.860 3 2:07.535 17:12:05.849
7 2:37.607 17:23:50.687 6 1:44.358 17:17:26.218 4 1:47.205 17:13:53.054

Po. 2 - # 130 LIARDI D. - Honda Joarem 7 3:25430 17:20:51.648 > 2:08.247 17:16:01.301
1 2:16.960 17:08:30.065 8 1:53.103 17:22:44.751 6 1:46.476 17:17:47.777
2 1.43.714 17:10:13.779 9 1:44.655 17:24:29.406 7 1:55.633 17:19:43.410
3 2:17.472 17:12:31.251  Po. 6 - # 15 PEVERIERI G. - Yamaha A 8 1:44.636 .
4 1:51.771 17:14:23.022 1 1:58.312 17:07:24.154 9 1:59.788 17:23:27.834
5 1:44.632 17:16:07.654 2 1:46.647 17:09:10.801  Po. 10 - # 824 BURANA S. - KTM L05 865
6 2:12.067 17:18:19.721 3 3:32.863 17:12:43.664 1 2:06.347 17:07:50.596
7 1:41.282 17:20:01.003 4 2:01.018 17:14:44.682 2 1:57.187 17:09:47.783
8 2:46.858 17:22:47.861 5 1:43.711 17:16:28.393 3 1:48.297 17:11:36.080
9 2:06.753 17:24:54.614 6 1:45.501 17:18:13.894 4 2:13.995 17:13:50.075

Po. 3 - # 111 PEVERIERI T. - Yamaha A 7 5:27.444 17:23:41.338 > 147127 17:15:37.202
1 1:58.236 17:07:10.741  po, 7 - # 355 FONDELLI G. - Husqvarna Joneme 6 2:05.804 17:17:43.006
2 2:02.923 17:09:13.664 1 2:07.159 17:07:54.951 7 1:45.761 17:19:28.767
3 1:45.062 17:10:58.726 2 2:02.029 17:09:56.980 8 2:18.862 17:21:47.629
4 5:07.350 17:16:06.076 3 1:46.193 17:11:43.173 S 1:45.267 17:23:32.896
5 1:43.160 17:17:49.236 4 1:58.324 17:13:41.497  Po. 11 - # 777 TOMASSINI F. - KTM Lo650n
6 2:44.344 17:20:33.580 5 1:45.605 17:15:27.102 1 1:55.332 17:08:35.758
7 1:42.398 17:22:15.978 6 1:46.095 17:17:13.197 2 1:48.455 17:10:24.213
8 1:59.940 17:24:15.918 7 2:09.672 17:19:22.869 3 3:20.836 17:13:45.049

Po. 4 - #7 BANDINI P. - Husqvarna Joa e 8 1:44.046 17:21:06.915 4 1:46.940 17:15:31.989
1 2:02.316 17:08:23.320 9 1:45.576 17:22:52.491 5 1:46.238 17:17:18.227
5 154127 17-10:17.447 10 2:03.571 17:24:56.062 6 3:35.924 17:20:54.151
3 1:51.188 17:12:08.635  Po. 8 - # 113 TOGNACCINI A. - KTM AP 7 1:45.871 17:22:40.022
4 1:44.929 17:13:53.564 1 2:12.588 17:08:04.590
5 1:44.049 17:15:37.613 2 2:05.501 17:10:10.091
6 1:57.883 17:17:35.496 3 1:46.066 17:11:56.157
7 1:43.668 17:19:19.164 4 2:07.734 17:14:03.891
8 2:00.344 17:21:19.508 5 1:44.428 17:15:48.319
9 1:42.822 17:23:02.330 6 2:11.353 17:17:59.672

Fastest lap: 1:39.370
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - # 44 DI BARI D. - Honda Joe et Po. 16 - # 987 FACCIOLI G. - KTM o 8 1:49.793 17:22:26.730
1 3:40.904 17:09:41.434 1 1:47.884 17:07:15.345  Ppo, 20 - # 728 CIAMPI A. - Honda R
2 1:49.924 17:11:31.358 2 2:02.566 17:09:17.911 1 2:16.783 17:08:31.189
3 2:01.191 17:13:32.549 3 1:47.738 17:11:05.649 2 1:52.593 17:10:23.782
4 1:48.827 17:15:21.376 4 2:06.907 17:13:12.556 3 1:51.892 17:12:15.674
5 2:16.968 17:17:38.344 5 1:46.632 17:14:59.188 4 1:52.788 17:14:08.462
6 2:00.910 17:19:39.254 6 2:10.484 17:17:09.672 5 1:54.286 17:16:02.748
7 1:46.003 17:21:25.257 7 1:47.473 17:18:57.145 6 1:59.158 17:18:01.906
8 2:57.741 17:24:22.998 8 2:06.260 17:21:03.405 7 1:50.831 17:19:52.737

Po. 13 - # 301 PREARSI G. - Honda Do ey ° 1:47.036 17:22:50.441 8 2:02.220 17:21:54.957
1 2:08.105 170757 751 10 2:36.541 17:25:26.982 9 1:52.818 17:23:47.775
2 1:56.099 17:09:53.850  Po. 17 - # 215 BRANCHI B. - Yamaha L08414 Po.21-# 415 GIOACCHINI G. - Honda e
3 1:47.587 17:11:41.437 1 2:10.566 17:08:45.122 1 2:06.970 17:08:50.509
4 4:25.897 17:16:07.334 2 1:49.516 17:10:34.638 2 2:00.929 17:10:51.438
5 1:46.032 17:17:53.366 3 1:48.472 17:12:23.110 3 1:53.155 17:12:44.593
6 2:03.989 17:19:57.355 4 2:38.975 17:15:02.085 a 1:51.042 17:14:35.635
7 1:46.679 17:21:44.034 5 2:44.835 17:17:46.920 5 2:04.565 17:16:40.200
8 2:08.322 17:23:52.356 6 1:47.746 17:19:34.666 6 1:51.858 17:18:32.058

Po. 14 - # 168 FUSCONI E. - Honda Joro0s 7 1:48.167 17:21:22.833 7 2:15.178 17:20:47.236
1 3.48.459 1710116367 8 1:47.684 17:23:10.517 8 1:51.906 17:22:39.142
) 1.46.377 1712:02.744 9 1:48.938 17:24:59.455 9 2:23.412 17:25:02.554
3 1:49.405 17:13:52.149  Po. 18- # 717 MEDDA M. - Yamaha 10504 P0.22-#972 GALVANI P. - Suzuki ey
4 3:38.981 17:17:31.130 1 2:07.910 17:08:05.682 1 2:01.858 17:08:18.335
5 1:47.340 17:19:18.470 2 1:55.072 17:10:00.754 2 1:54.664 17:10:12.999
6 1:47.317 17:21:05.787 3 1:53.028 17:11:53.782 3 2:21.463 17:12:34.462
7 1:48.398 17:22:54.185 4 1:52.287 17:13:46.069 4 1:51.711 17:14:26.173
8 1:51.615 17:24:45.800 5 2:09.105 17:15:55.174 5 2:10.918 17:16:37.091

Po. 15 - # 100 SIROTI A. - KTM Joroe 6 1:49.574 17:17:44.748 6 2:06.527 17:18:43.618
1 207,348 17:08:39.377 7 2:37.223 17:20:21.971 7 1:51.242 17:20:34.860
2 1:50.670 17:10:30.047  Po. 19 - # 27 CASAGLIA A. - Husqvarna oars 8 2:22.480 17:22:57.340
3 1:48.569 17:12:18.616 1 2:05.213 17:08:52.364 9 1:51.237 17:24:48.577
4 1:48.797 17:14:07.413 2 1:54.299 17:10:46.663
5 2:11.001 17:16:18.414 3 1:52.202 17:12:38.865
6 2:17.127 17:18:35.541 4 1:50.348 17:14:29.213
7 1:49.711 17:20:25.252 5 2:16.337 17:16:45.550
8 1:46.495 17:22:11.747 6 1:59.774 17:18:45.324
9 2:07.976 17:24:19.723 7 1:51.613 17:20:36.937

Fastest lap: 1:39.370
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 205 BONTADINI M. - Honda AN ! 2:13.795 17:09:02.842
1 2:06.745 17:08:48.553 2 2:04.514 17:11:07.356
5 156,018 17:10:44.571 3 2:15.089 17:13:22.445
3 1:55.566 17:12:40.137 4 2:13.183 17:15:35.634
4 1:52.185 17:14:32.322 5 2:30.783 17:18:06.417
5 1:52.603 17:16:24.925 6 2:14.351 17:20:20.768
6 2:12.171 17:18:37.096 7 2:30.237 17:22:51.005
7 1:51.880 17:20:28.976 8 2:23.028 17:25:14.033
8 2:08.599 17:22:37.575
9 1:56.845 17:24:34.420
Po. 24 - # 522 CORSINI F. - Honda A
1 1:59.733 17:09:01.042
2 1:57.403 17:10:58.445
3 2:07.388 17:13:05.833
4 1:59.874 17:15:05.707
5 1:52.431 17:16:58.138
6 2:14.321 17:19:12.459
7 2:12.840 17:21:25.299
8 2:34.808 17:24:00.107
Po. 25 - # 571 SENSINI M. - KTM A
1 2:27.675 17:08:55.413
2 2:00.914 17:10:56.327
3 1:56.039 17:12:52.366
4 1:55.887 17:14:48.253
5 5:51.932 17:20:40.185
6 1:53.121 17:22:33.306
7 1:52.780 17:24:26.086
Po. 26 - # 218 ZUCCARI O. - KTM Jranes
1 2:12.483 17:08:57.782
2 1:58.062 17:10:55.844
3 2:30.551 17:13:26.395
4 1:54.372 17:15:20.767
5 1:59.808 17:17:20.575
6 2:43.902 17:20:04.477
7 1:57.954 17:22:02.431
8 2:43.203 17:24:45.634
Po. 27 - # 470 COSTA M. - Kawasaki o

Fastest lap: 1:39.370
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